
 
 

 

 

 

 

  

 

 تاریخ آزمون تاریخ برگزاری کلاس زمان برگزاری کلاس نام دوره کد درس

 (1ساختمانهای هوشمند ) 514

 یکشنبه

 دوشنبه

 شنبهسه

14/8/1402 

15/8/1402 

16/8/1402 

25/8/1402 

 19مبحث  -صرفه جویی در مصرف انرژی  552

 یکشنبه

 دوشنبه

 شنبهسه

 چهارشنبه

 شنبهپنج

21/8/1402 

22/8/1402 

23/8/1402 

24/8/1402 

25/8/1402 

2/9/1402 

 

 برگزار خواهد شد. حضوریهای پایان دوره به صورت و آزمون مجازیهای آموزشی به صورت توجه: دوره

   تاسیسات برقی)صلاحیت نظارت و طراحی(رشته  2 به 3ارتقاء پایه  - 1402سال  دومتقویم آموزشی  نیمسال   

 


